www.e-t-a.de 5 - 13
Leistungsschutzschalter therm.-magn. 410/520/530-...
2012/13
5
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Schaltvermögen nach EN 60947
Zulassungen

					     Nennstrombereich
					     7...125 A
520  -  K -	 1  -	 01 -  ...  -  10 A	 Bestellbeispiel
Verpackungseinheit: je nach Ausführung 2, 3 oder 4 Stück
Bestellnummernschlüssel
Montagemöglichkeiten
Maßbild
7
9
9
Anzugsdreh-
moment max.
≤ 32 A
≤  63 A
 ≤ 125 A
Abmessung Anschluss
B
Anschluss-
scheibe
B5 DIN 46288
Anschluss-
scheibe
B6 DIN 46288
Flachanschluss
 9
7
3,7 22 ø4,6
4,
6
14,6
Sockelbefestigung
35
ø20
ø4
22
+
0,
5
44
+
1
Einbaulöcher
26°
10
6
90
,5
71
,5
41
6
92 16
Verrastung für Hutschiene DIN EN 50022-35x7,5
Verrastung für G-Schiene DIN EN 50035-G32 (zeichnerisch nicht dargestellt)
D
45
35
66
44
22
E
B
C 19
Si-Anschlüsse M3,5
1 Öffner
AUS EIN
Ty
p